Your financial contribution is appreciated as it will help us continue to spread torah
through publishing seforim and making them available on computer.

נא לשלוח תרומתכם החשובה:

Please send your generous donations to:

Machon Mishne Halachos

3301 W. Strathmore Ave.

Baltimore, MD 21215

USA

כל הזכויות שמורות תשס"ד

**Copyright © 2004**

דברים אחרים — — — — — המערכת
תשובה הלכה למעשה אם טאוסטער צריך טבילה — — —
מין ראש הישיבה שליט"א

**שער מאמר דרבנן**

בסוגיא דמתוך שהותרה לצורך וכו' — — — — —
מכת"ק מרן הגה"ק בעל הבית שערים זצ"ל
שיעור בסוגיא דנאמנין על טהרות משום איבה — — — — —